
1 aikštelė 2 aikštelė 3 aikštelė 4 aikštelė 5 aikštelė 6 aikštelė
10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

1-as susitikimas
Žuvys Svarstyklės Avinai Svarstyklės Avinai Jaučiai

10.00 Vyrai Vyrai Moterys Moterys Vyrai Vyrai
Vėžiai Ožiaragiai Dvyniai Ožiaragiai Dvyniai Vandeniai

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
2-as susitikimas

Žuvys Svarstyklės Žuvys Svarstyklės Avinai Jaučiai
11.00 Flexi Flexi Moterys Mixai Flexi Flexi

Vėžiai Ožiaragiai Vėžiai Ožiaragiai Dvyniai Vandeniai

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
3-as susitikimas

Žuvys Svarstyklės Svarstyklės Jaučiai Avinai Jaučiai
12.00 Mixai Vyrai Moterys Moterys Mixai Mixai

Vėžiai Mergelės Mergelės Vandeniai Dvyniai Vandeniai

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
4-as susitikimas

Žuvys Svarstyklės Avinai Jaučiai Avinai Jaučiai
13.30 Vyrai Flexi Moterys Vyrai Vyrai Moterys

Šauliai Mergelės Skorpionai Liūtai Skorpionai Liūtai

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
5-as susitikimas

Žuvys Svarstyklės Žuvys Jaučiai Avinai Jaučiai
14.30 Flexi Mixai Moterys Mixai Flexi Flexi

Šauliai Mergelės Šauliai Liūtai Skorpionai Liūtai

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
6-as susitikimas

Žuvys Ožiaragiai Skorpionai Skorpionai Avinai Vandeniai
15.30 Mixai Vyrai Vyrai Moterys Mixai Vyrai

Šauliai Mergelės Dvyniai Dvyniai Skorpionai Liūtai

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
7-as susitikimas

Vėžiai Ožiaragiai Vėžiai Ožiaragiai Skorpionai Vandeniai
17.00 Vyrai Moterys Flexi Mixai Flexi Moterys

Šauliai Mergelės Šauliai Mergelės Dvyniai Liūtai

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
8-as susitikimas

Vėžiai Ožiaragiai Vėžiai Vandeniai Skorpionai Vandeniai
18.00 Mixai Flexi Moterys Mixai Mixai Flexi

Šauliai Mergelės Šauliai Liūtai Dvyniai Liūtai

Taisyklės:
1. Kiekviena zodiakų dvikova susideda iš 4 mačų: Flexi vyrų, Vyrų, Moterų ir Mixų.
2. Komandose, kuriose yra po 8 žaidėjus, visi sužaidžia po vieną mačą (profesionalas gali žaisti tik Flexi vyrų mačą, 
o kitiems žaidėjams apribojimų nėra). Komandose turinčiose po 7 žaidėjus, vienas iš ne profesionalų vyrų žaidžia ir 
mixus (visi ne profesionalai vyrai turi sužaisti po du mačus dvikovoje bent po vieną kartą pasikeisdami).
3. Prieš prasidedant kiekvienos dvikovos pirmajam mačui, komandos atstovai turi teisėjui pristatyti visų tos 
dvikovos mačų sudėtis. Sudėtys turėtų būti laikomos slaptomis. Teisėjas sudėtis atskleidžia tik gavęs abiejų 
komandų galutinius sąrašus ir nuo to momento sudėčių pasikeitimai NEBEGALIMI.
4. Mačai žaidžiami su NO-ADD taisykle (rezultatui esant 40:40 žaidžiamas lemiamas taškas). Mixuose, lemiamą tašką 
vyras paduoda į vyrą, o moteris į moterį. Visuose kituose mačuose (įskaitant ir Flexi vyrų mačus), priimanti komanda 
renkasi į kurią pusę bus paduodama.
5. Dvikovos rezultatui esant 2:2 nugalėtojas nustatomas pagal šiuos parametrus: 1. Laimėtų/pralaimėtų setų 
santykis;     2. Laimėtų/pralaimėtų geimų santykis (Match tie-break taškai skaičiuojami kaip geimai); 3. Laimėtų setų 
skaičius; 4. Laimėtų geimų skaičius.
6. Trims zodiako ženklams surinkus po 1 tašką grupėje, komandų eiliškumas nustatomas pagal šiuos kriterijus: 1. 
Laimėtų/pralaimėtų mačų santykis; 2. Laimėtų/pralaimėtų setų santykis;     3. Laimėtų/pralaimėtų geimų santykis 
(Match tie-break taškai skaičiuojami kaip geimai); 4. Laimėtų mačų skaičius; 5. Laimėtų setų skaičius; 6. Laimėtų 
geimų skaičius.


